
Zarządzenie Nr 121/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 7 ust 2 pkt 1 uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2021 rok oraz na 

podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 211, art. 212 oraz art.257 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773), 
zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 43 620 060,31 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 36 957 439,29 zł, 

- dochody majątkowe – 6 662 621,02zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 44 140 402,67 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 36 548 686,71 zł, 

- wydatki majątkowe – 7 591 715,96 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

Z up. WÓJTA 

 

Sławomir Sapryka  

Zastępca Wójta 

 


